Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",
/поУ, яl;t<Hn Э!9- tr|

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа
f]олгопрудный от 20.06.2023 Ns 352-ПА
<<Об изменении сушественных условий
контракта в части изменения цены
муниципального KoHTpaKTaD

В соответствиИ с частью 65.1 статьи'112 Федерального закона от 05.04,201з
Ns 44-Ф3 (О контрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нущд>, постановлением
Правительства МосковскоЙ области от 24,о5.2о22 Ns 52Ot18 (об особенностях
взаимодействия при изменении существенных условий государственных и
муниципальных контрактов' заключённых для обеспечения государственных нужд
московской области и муниципальных нужд муниципальных образований Московской
области, предметом которых является выполнение работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства,
проведение работ по сохранению объекгов культурного наследия, при возникновении
в ходе исполнения таких контрактов независяlцих от сторон контракта обстоятельств,
влекущих невозможность его исполнения, в2022и2023 годах и о внесении изменений
в Регламент работы Межведомственной комиссии по оценке обоснованности закупок>,
на основании Устава городского округа ,щолгопрудный Московской области, учитываяобраrление Общества с ограниченной ответственностью <стройкапиталинвест>>
(далее - ооО <СтройКапиталИнвест>) от О9.03.2023 Ns 34-дп-2О2з коб увеличении
стоимости строительства объекта кПристройка на 3О0 мест к зданию доУ кСоШ Ns14)
по адресу: Московская область, г.,Щолгопрудный, ул. НовыЙ бульвар, д.21, корп,3>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный от
20,06.2023 Ns 352_пА коб и3менении существенных условий контракта в части
00в1,22

изменения цены муниципального контракта> (далее-постановление) изменение,
изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается),

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный кВестник <flолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа !олгопрудный.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Кожинова А.Г. - заместителя главы администрации.

В.Ю. Юдин

Исп.: К.Б.Рассолов
Тел.: В (495)408-34-30

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1 (по МСЭ!), Кожинов д.г, - 1

(по МСЭfl), Афанасьева Г.В. - 1 (по МСЭfl), Алексеева М.А. - 1 (по МСЭД), Лебедева И.Н. _ 1 (по мСэfl),
КОТляр Г.Н. - 1 (по МСЭfl), !обрук И.В. - 1 (по МСЭ!), Комолов В.Е. - 1 (по МСЭ,Щ), Пахомов д,В. (по
мсэд)

Глава городского округа

Приложение
к постановлению администрации
городского округа,Щолгопрудный
отJ/о , оУ_2о23 Nэ "

q"а,0 - п/4

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

Ns
п/п

Перечень изменений Фактическое значение

1. l-]eHa муници пального контракта от
06,10,2022 г. Ns 70-5262022
Выполнение строительно-
монтажных работ и поставка
оборудования по объекту:
кПристройка на 300 мест к зданию
АОУ кСОШ Ns,l4D по адресу:
Московская область, г.

flолгопрудный, Новый бульвар, д.
21, корп.3>

996 489 17't (!евятьсот девяносто шесть
миллионов четыреста восемьдесят
девять тысяч сто семьдесят один) рубль
19 копеек.

2. Размер аванса по
муниципальному контракту от
06j02022 г. Ns 70-526.2022
ВыполЁение строительно-
монтажных работ и поставка
оборудования по объекту:
<Пристройка на 300 мест к зданию
АОУ кСОШ Ns14) по адресу:
Московская область, г.

flолгопрудный, Новый Бульвар, д.
21, корп.3>

276 931 825 (.Щвести семьдесят шесть
миллионов девятьсот тридцать одна
тысяча) рублей 63 копейки, что
составляет 27,7907511327283 % от l-{ены
Контракта.

.f-_--z Иr,".} /:а:)